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(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

758,999 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 22.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Në vitin 2009 subjekti deklaronse babai I bashkeshortit (familje bujqesore) ka marre toke ne pronesi sipas ligjit 
7501 per token, pa përcaktuar sa është sipërfaqja e përfituar dhe cila është vendndodhja. 
Në vitin 2013 deklarohet ndërtim informal, jo banesë, në fshatin Shtoj i Vjetër Shkodër- krijuar me të ardhura 
financiare nga kursimet 580,000 lekë dhe huamarrje 600,000 lekë. Në këtë adresë në vitin 2015 është 
rregjistruar aktiviteti privat  "AgroZootek" në emër të bashkëshortit dhe në dy vitet e para ka rezultuar pa asnjë 
fitim. Nuk ka të dhëna se sa është investimi në këtë biznes.
Gjatë periudhës deklaruese: shuma e marrë hua është 1,738,770 lekë; kredi bankare/overdraft është në shumën 
1,370,000 lekë; ndërsa detyrimi ndaj shoqërisë ndërtuese është 3,434,842 lekë; që në total përbëjnë rreth 60% 
të vlerës së aseteve neto që subjekti zotëron bashkë më familjen. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 8,687,142  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,093,850 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,245,000 
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 11,125,992  


